
 

  

 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ  

 
3 июня 2025 г.  № 6/23 

 
Екатеринбург 

 

О зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных 

комиссий, формируемый для Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга 
 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пунктами 19 и 20 Порядка формирования резерва 

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии 

из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 

2012 года N 152/1137-6, постановления Избирательной комиссии Свердловской 

области от 06 декабря 2017 года № 38/271 «О возложении на территориальные 

избирательные комиссии полномочий по формированию резерва составов 

участковых избирательных комиссий», постановления Избирательной комиссии 

Свердловской области от 30 мая 2018 года № 18/83 «О структуре резерва 

составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории 

Свердловской области», Чкаловская районная территориальная избирательная 

комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :  

1. Зачислить дополнительно следующие кандидатуры в резерв 

составов участковых избирательных комиссий, сформированный  

для Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга: 

 

 

 



 2 

№ 

п/п 

Фамилия, имя,  

отчество 

Кем предложен 

1.  Аминова Ольга Викторовна Региональное Экологическое Общественное движение 

Свердловской области «Зелёный фронт» 

2.  Балеевских Оксана Владимировна Собрание избирателей 

3.  Безкишко Валерий Григорьевич Политическая партия ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России 

4.  Ведров Данил Олегович Собрание избирателей 

5.  Головятинская Дарья Сергеевна Собрание избирателей 

6.  Губина Ольга Петровна Собрание избирателей 

7.  Гученко Никита Сергеевич Региональное Экологическое Общественное движение 

Свердловской области «Зелёный фронт» 

8.  Давыдова Галина Борисовна Собрание избирателей 

9.  Ергашова Екатерина Владимировна Собрание избирателей 

10.  Ермолаева Галина Ивановна Собрание избирателей 

11.  Зарипова Дарья Юрьевна Политическая партия ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России 

12.  Зольникова Елена Александровна Собрание избирателей 

13.  Канипова Юлия Юрьевна Собрание избирателей 

14.  Коврова Мария Олеговна Собрание избирателей 

15.  Козырева Елена Анатольевна Собрание избирателей 

16.  Коптяков Александр Сергеевич Политическая партия ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России 

17.  Корякина Елена Владимировна Собрание избирателей 

18.  Лукманов Тимур Наильевич Собрание избирателей 

19.  Лукьянцева Анна Валерьевна Собрание избирателей 

20.  Малхутдинова Людмила 

Николаевна 

Политическая партия ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России 

21.  Маруфджони Анна Николаевна Политическая партия ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России 

22.  Мачтакова Юлия Владимировна Собрание избирателей 

23.  Машнов Лев Владимирович Собрание избирателей 

24.  Мерзлякова Ирина Ивановна Собрание избирателей 

25.  Муничкина Татьяна Александровна Собрание избирателей 

26.  Мусихин Дмитрий Владимирович Политическая партия ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России 

27.  Николаева Татьяна Леонидовна Собрание избирателей 

28.  Никулина Анна Олеговна Политическая партия ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России 

29.  Образцова Анна Александровна Собрание избирателей 

30.  Овчинникова Елизавета 

Михайловна 

Собрание избирателей 

31.  Пинегина Наталья Сергеевна Собрание избирателей 



 3 

№ 

п/п 

Фамилия, имя,  

отчество 

Кем предложен 

32.  Попова Анастасия Алексеевна Собрание избирателей 

33.  Попова Арина Александровна Социалистическая политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 

ПРАВДУ» 

34.  Русинова Алена Анатольевна Собрание избирателей 

35.  Сухарева Алёна Аексеевна Собрание избирателей 

36.  Филинкова Надежда Николаевна Собрание избирателей 

37.  Халтурина Ирина Николаевна Собрание избирателей 

38.  Чистякова Ирина Дмитриевна Собрание избирателей 

39.  Чумакова Софья Владимировна Политическая партия РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ 

СВОБОДЫ И СПРАВЕДЛИВОСТИ 

40.  Шабалина Оксана Леонидовна Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

41.  Шабурова Дарья Ивановна Собрание избирателей 

42.  Шамаева Евгения Сергеевна Собрание избирателей 

43.  Шамсина Анна Андреевна Собрание избирателей 

44.  Шматуха Евгений Юрьевич Собрание избирателей 

45.  Шматуха Ксения Максимовна Политическая партия ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России 

46.  Щербак Владимир Дмитриевич Собрание избирателей 

47.  Ярулин Анатолий Эдуардович Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

2. Разместить решение на странице Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org).  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга Райкову Е.В. 

 

Председатель 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

 

Е.В. Райкова 

   

 

Секретарь 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

    

 

 

 

Н.Ю. Романова 
 

 

http://ikso.org/

